2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КАПОТНЯ

РЕШЕНИЕ

14.07.2015 № 12/6
О признании утратившим силу решения муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Капотня в городе Москве от 28.05.2009 г. № 5/5 «О молодежной палате при муниципальном Собрании внутригородского муниципального образования Капотня в городе Москве»

1. В соответствии с распоряжением Префектуры «О молодежных палатах  районов города Москвы в Юго-Восточном административном округе города Москвы» от 17.03.2015 г.  № 130, решением Совета депутатов муниципального округа Капотня от 15.06.2015 г. № 10/4 «О заслушивании информации об утверждении персонального состава Молодежной палаты района Капотня города Москвы», Совет депутатов муниципального округа Капотня решил:
2. Признать утратившим силу решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Капотня в городе Москве от 28.05.2009 г. № 5/5 «О молодежной палате при муниципальном Собрании внутригородского муниципального образования Капотня в городе Москве».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Капотнинский меридиан».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Капотня Ситникову Наталью Викторовну.
Глава муниципального округа Капотня

      Н.В. Ситникова